关于中华联合财产保险股份有限公司宁波

市镇海支公司地址变更的公告

经国家金融监督管理总局宁波监管局备案通过，中华联

合财产保险股份有限公司宁波市镇海支公司地址由宁波市

镇海区蛟川街道俞范东路 197 号 6-1 室变更至宁波市镇海区

骆驼街道镇海大道中段 432 号 1404 室，现予以公告:

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司宁波市镇海

支公司

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康保险和意外伤害保险；上述业务的再保险业

务；总公司等上级机构在保险监管机构批准的业务范围内授

权开展的其他业务。

批准日期：2005 年 4 月 18 日

机构住所：宁波市镇海区骆驼街道镇海大道中段 432 号

1404 室

机构编码：000012330211

发证机关：国家金融监督管理总局宁波监管局

发证流水号：00169638

发证日期：2025 年 5 月 27 日

机构负责人：徐军

联系电话：0574- 86251000

客服电话：95585